

# Årsredovisning

för

## SeriousFun AB

559242-0607

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Fridh, Styrelseledamot

2024-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för SeriousFun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lomma.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
				(11 mån)
Nettoomsättning	20 517	15 694	25 286	14 924
Resultat efter finansiella poster	5 823	1 777	2 556	1 320
Soliditet (%)	70,2	41,0	29,2	13,1

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, anledningen är fler utfakturerade timmar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	3 065 404	1 291 319	<b>4 381 723</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 291 319	-1 291 319	<b>0</b>
Årets resultat			4 626 893	<b>4 626 893</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 356 723</b>	<b>4 626 893</b>	<b>9 008 616</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 356 722
årets vinst	4 626 893
	<b>8 983 615</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 983 615
	<b>8 983 615</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		20 516 950	15 693 883
Övriga rörelseintäkter		1 269	198
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 518 219</b>	<b>15 694 081</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-14 749 668	-13 841 896
Övriga externa kostnader		-36 081	-73 364
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-3 900	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 789 649</b>	<b>-13 915 260</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 728 570</b>	<b>1 778 821</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94 126	616
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 582
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>94 126</b>	<b>-1 966</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 822 696</b>	<b>1 776 855</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 822 696</b>	<b>1 626 855</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 195 803	-335 536
<b>Årets resultat</b>		<b>4 626 893</b>	<b>1 291 319</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	2 089 394	1 834 277
Övriga fordringar	1 330 086	520 634
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 789 560	133 720
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>5 209 040</b>	<b>2 488 631</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	7 629 959	8 209 041
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>7 629 959</b>	<b>8 209 041</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>12 838 999</b>	<b>10 697 672</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

12 838 999

10 697 672

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 356 722	3 065 404
Årets resultat		4 626 893	1 291 319
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 983 615</b>	<b>4 356 723</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 008 615</b>	<b>4 381 723</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 834 842	2 564 718
Skulder till koncernföretag		0	150 000
Skatteskulder		629 314	-3 518
Övriga skulder		325 589	584 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 639	3 019 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 830 384</b>	<b>6 315 949</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 838 999</b>	<b>10 697 672</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser har inte inträffat.

### Not 4 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Bolaget har inte ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bjärred 2024-03-28

*Martin Fridh*

Martin Fridh

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-28

*Linda Sjöberg*

Linda Sjöberg

Auktoriserad revisor
